Rua 38 Nº 645, Setor Marista – Goiânia (GO)
CEP: 74.150-250 – TEL/FAX: (62) 3239-5300

     www.corengo.org.br / corengo@corengo.org.br  1

AVISO DE CONVOCAÇÃO 3ª SESSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/ 2025

O Conselho Regional de Enfermagem do Goiás, dando continuidade aos trabalhos
referente a Concorrência nº 01/2025 que tem por objeto a Contratação de serviços de
publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda, compreendendo o
conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a
intermediação e supervisão da execução externa e a distribuição de ações publicitárias
junto a públicos de interesse, por meio de seu Agente de Contratação, após conclusão do
julgamento da fase recursal das Propostas Técnicas, torna público e convoca as licitantes
classificadas no julgamento técnico para participar da terceira sessão pública onde
ocorrerá a abertura do Invólucro nº 04 e divulgação do resultado do julgamento final
técnica e preço, conforme previsto no subitem 23.4 do edital, que será realizada no dia
29/04/25 às 10hr, na sede do COREN-GO, Rua 38 nº 645, Setor Marista, Goiânia, GO,
74150-250.

Informações por meio do site www.corengo.org.br

Caso não haja manifestação de intenção de interpor recurso na terceira sessão, e
estando de acordo, fica desde já previamente convocada a licitante vencedora para
apresentar o Invólucro nº 05 – Documentos de Habilitação, na quarta sessão a ser
realizada no dia 30/04/2025, às 10h, em razão das urgentes necessidades de
comunicação.

Goiânia-GO, 24 de abril de 2025.

Thiago Moura Marra
Agente de Contratação